būtinybei spausdinti dokumentus, turi būti naudojamas popierius atitinkantis Tvarkos aprašo 

2 priedo 1 skyriuje „Popierius ir jo gaminiai“ išdėstytus minimalius aplinkos apsaugos 

kriterijus. 

3.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1.  
Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties vertė yra 14 010,00 EUR 

(keturiolika tūkstančių dešimt eurų 00 ct) be PVM, PVM yra 2 942,10 EUR (du tūkstančiai 

devyni šimtai keturiasdešimt du eurai 10 ct), bendra Sutarties kaina su PVM yra 

16 952,10 EUR (šešiolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt du eurai 10 ct) (toliau – 

Kaina). Šiame punkte nurodyta Kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekių 

tiekimu, montavimu, taip pat visus Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas. 

3.2.  Sutarties Kaina Sutarties galiojimo metu nebus perskaičiuojama dėl bendro kainų lygio